

# **Woodys ApS**

**c/o Sharerepublic Ballevej 1C, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 43 72 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

David Søndergaard Yu  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Woodys ApS c/o Sharerepublic Ballevej 1C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 43 72 66 Stiftet: 8. april 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Lambæk Christensen, Direktør Pelle Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Share Republic S.M.B.A
<b>Dattervirksomhed</b>	Woodys Cafe, Bjerringbro ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en eller flere cafe', kaffe- og isvogne, samt ishus og cafe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.270.725 mod 3.127.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.756 mod -954.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.270.725</b>	<b>3.127.863</b>
1 Personaleomkostninger	-4.718.954	-3.890.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.733	-232.234
Andre driftsomkostninger	-22.196	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.842</b>	<b>-994.734</b>
Andre finansielle indtægter	0	-11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.129	-11.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.713</b>	<b>-1.006.250</b>
Skat af årets resultat	105.043	52.206
<b>Årets resultat</b>	<b>317.756</b>	<b>-954.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-954.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.756</b>	<b>-954.044</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	106.428	127.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>106.428</u>	<u>127.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.980	474.968
Indretning af lejede lokaler	604.466	356.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>938.446</u>	<u>831.544</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Deposita	143.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.874</u></b>	<b><u>1.019.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	253.703	153.150
Varebeholdninger i alt	<u>253.703</u>	<u>153.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.399	8.125
Udskudte skatteaktiver	145.683	40.640
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	101.162	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.244</u>	<u>48.765</u>
Likvide beholdninger	449.851	507.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.199.798</u></b>	<b><u>709.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.427.672</u></b>	<b><u>1.728.747</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-578.787	-896.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-528.787</b>	<b>-846.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.000	925.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	758.110	875.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.110	1.800.000
Kortfristet del af langfristet gæld	71.100	0
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.206	140.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.632	12.773
Anden gæld	644.411	622.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.349	775.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.956.459</b>	<b>2.575.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.427.672</b>	<b>1.728.747</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-896.543	-846.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.756	317.756
	<b>50.000</b>	<b>-578.787</b>	<b>-528.787</b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.611.515	3.808.234
Andre omkostninger til social sikring	42.410	34.553
Personaleomkostninger i øvrigt	65.029	47.576
	<u>4.718.954</u>	<u>3.890.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.129	11.505
	<u>46.129</u>	<u>11.505</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>1.225.000</u>	<u>925.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	829.210	875.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.100</u>	<u>0</u>
	<u>758.110</u>	<u>875.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>437.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:		
Restløbetid 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.558 i alt kr. 102.320.		
Restløbetid 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.566 i alt kr. 41.056.		
Restløbetid 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.012 i alt kr. 24.072.		
Restløbetid 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.710 i alt kr. 100.170.		
Restløbetid 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.048 i alt kr. 6.096.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter og forpagtningsaftaler med følgende beløb og opsigelsesvarsel.

Årlig leje t.kr. 12. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel.

Årlig leje t.kr. 63. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneds varsel.

Årlig leje t.kr. 143. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneds varsel.

Årlig leje t.kr. 256. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. marts 2025, herefter kan lejemålet til enhver tid opsiges med 6 måneds varsel.

Omsætningsbestemt afgift, dog min. t.kr. 150. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneds varsel.

Der er stillet bankgaranti for depositum på t.kr. 165.
